Vi 51. Warszawa, dnia 10 (22) Grudnia 1888 roku.

Z DODATKIEM ILLUSTROW ANYM UBRAŃ I ROBÓT KOBIECYCH

P R E N U M E R A T A W Y N O S I :
W W arszawie rocznie rs. 7 kop. 20, półrocznie rs .3 kop. 60 kw artalnie rs. 1 kop. 80, miesięcznie kop. 60. Na Prow ilicyi rocznie rs. 10, półrocznie rs. ó, kw artalni -,
rs. 2 kop. 50.